•A)r'iV^í

cici ̂ á^ncuv ̂ ^cvirieú^i^ de ^^'í^cmde

^á^ado de (^ão yPauL

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

'.CAMINH/y<„0
executivo fáNIL.
^.'SESSÃO

DATAeX»M,//|<

IDENTE

INDICAÇÃO 164^

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro

Vila Sônia, a fim de reivindicar que seja feito o reparo no

asfalto na Rua Maria Perez de fronte ao n°16. O asfalto está

cedendo pois está oco por baixo. E pode vir assim a causar

acidentes graves a veículos que por ali trafegam.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador O

Marco

oschi 25 de junho 2019

í^sa
(Marquinhos)

Vereador

PMN

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www,camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.5p.gov.br

Q^4ía?ti<^t/taé cia %átí^/)tcia^ ̂ alneá/yía. cie ^^m/nci^
lIlÉí^iwír^S

a:; :

^  ::^ -p

'  «<% *«»*

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -X

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

SS^Kv&V^ r^K>i^^ ^ ̂ s ^ ̂

!«^:í:^S:>;l>;:?ií:>:i::?:«S5S^^

^Ü^^KSSSSÍSSSSSS

^5S^5;S:§;fSÍSSSSS:KÍS-^?;:^|«g^íSj^¥^
P^ISÍi^^líSBSíimppiSSIS

*^^^;liSilÍÍ

^^^^^PÍs:;i%#|a#Ã5S;ÃgSS$;giSS